Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	13.10.2014
	№
	110-46-739-14

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.05.2006  № 110-46-99 «О создании экспертной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п.2.2 части 2 Основных правил работы архивов организаций, одобренных решением Коллегии Росархива от 06.02.2002, ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:

1. Пункт 1 распоряжения от 22.05.2006 № 110-46-99 «О создании экспертной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» признать утратившим силу.

2. Пункт 1.4. приложения к распоряжению от 22.05.2006 № 110-46-99 «О создании экспертной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» изложить в следующей редакции:

«1.4. Экспертная комиссия возглавляется председателем – управляющим делами администрации городского округа, ее секретарем является – заведующая архивным отделом Управления делами».

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                            О.В.Боровский
И.В.Павлова

7 28 70